АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КРАСНОДОНА И КРАСНОДОНСКОГО РАЙОНА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
(АГКиКР ЛНР)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_16_ » _декабря_  2020  года               г. Краснодон    № _1923_

Зарегистрировано в Краснодонском

горрайонном управлении юстиции
Министерства юстиции Луганской

Народной Республики 21.12.2020
за № 42/252

О внесении изменений в распоряжение Главы Администрации города

Краснодона и Краснодонского района от 28.10.2020 № 1610

«Об установлении для коммунального предприятия «Жилищно-
эксплуатационная контора № 9» тарифов  на услуги по содержанию
домов, сооружений и придомовых территорий, зарегистрированное в

Краснодонском горрайонном управлении юстиции Министерства
юстиции Луганской Народной Республики 06.11.2020 за №35/245

В соответствии с Конституцией Луганской Народной Республики,

Временным порядком установления администрациями городов и районов

Луганской Народной Республики тарифов на услуги по содержанию домов,

сооружений и придомовых территорий и на услуги по обращению с бытовыми

отходами, утвержденным постановлением Совета Министров Луганской

Народной Республики от  23 июля 2019 года   № 450/19, Временным порядком

формирования тарифов на услуги по содержанию домов, сооружений и

2

придомовых территорий  и предоставления расчетов администрациям городов

и районов Луганской Народной Республики, утвержденным постановлением

Совета Министров Луганской Народной Республики от 21 февраля 2017 года

№ 72/17, с изменениями, внесенными постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики от 23 июля 2019 года №454/19,

постановлением Правительства Луганской Народной Республики от 25 августа

2020 года № 602/20 «О максимальной величине роста тарифов на жилищно-

коммунальные  услуги», Положением об Администрации города Краснодона и

Краснодонского района Луганской Народной Республики в новой редакции,

утвержденным Указом Главы Луганской Народной Республики от 02 сентября

2020 года № УГ-567/20, с изменениями, на основании служебной записки

Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города

Краснодона и Краснодонского района от 04.12.2020  № 740, в пределах

полномочий:

1. Внести изменения в распоряжение Главы Администрации города

Краснодона и Краснодонского района от 28.10.2020 № 1610 «Об установлении

для коммунального предприятия «Жилищно-эксплуатационная контора №9»

тарифов на услуги по содержанию домов, сооружений и придомовых

территорий», зарегистрированное в Краснодонском горрайонном управлении

юстиции Министерства юстиции Луганской Народной Республики 06.11.2020

за № 35/245, изложив  приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Распоряжение вступает в силу не ранее, чем через 10 (десять) дней

после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы Администрации города Краснодона и Краснодонского района Луганской

Народной Республики Карикова А.Н.

Глава Администрации города Краснодона

и Краснодонского района                                                                     С.П. Козенко

Приложение к распоряжению Главы Администрации города
Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной
Республики от _28.10.2020_ № _1610__
 ( в редакции распоряжения Главы Администрации города
Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной
Республики от  _16.12.2020_ № _1923_)

Тарифы  для коммунального предприятия "Жилищно-эксплуатационная контора № 9"

на услуги по содержанию домов, сооружений и придомовых территорий с учетом налога с оборота в размере 2%

№
 п

/п

Адрес
№

дома

У
б

о
р

к
а
 п

р
и

д
о

м
о

в
о

й
 т

е
р

р
и

т
о

р
и

и

У
б

о
р

к
а
 п

о
д

в
а
л

о
в
,
т
е
х

н
и

ч
е
с
к
и

х
 э

т
а
ж

е
й

 и
 к

р
о

в
л

и

Т
е
х

н
и

ч
е
с
к
о

е
 о

б
с
л

у
ж

и
в
а
н

и
е
 л

и
ф

т
о

в
 и

 д
и

с
п

е
т
ч

е
р

с
к
и

х
 с

и
с
т
е
м

с
в
я
зи

Э
к
с
п

л
у

а
т
а
ц

и
я
 д

и
с
п

е
т
ч

е
р

с
к
и

х
 с

и
с
т
е
м

 с
в
я
зи

Т
е
х

н
и

ч
е
с
к
о

е
 о

б
с
л

у
ж

и
в
а
н

и
е
 в

н
у

т
р

и
д

о
м

о
в
ы

х
 с

и
с
т
е
м

:

х
о

л
о

д
н

о
го

 в
о

д
о

с
н

а
б

ж
е
н

и
я
,
в
о

д
о

о
т
в
е
д

е
н

и
я
 и

 л
и

в
н

е
в
о

й

к
а
н

а
л

и
за

ц
и

и

Т
е
х

н
и

ч
е
с
к
о

е
 о

б
с
л

у
ж

и
в
а
н

и
е
 в

н
у

т
р

и
д

о
м

о
в
ы

х
 с

и
с
т
е
м

о
т
о

п
л

е
н

и
я

Т
е
х

н
и

ч
е
с
к
о

е
 о

б
с
л

у
ж

и
в
а
н

и
е
 в

н
у

т
р

и
д

о
м

о
в
ы

х
 с

и
с
т
е
м

го
р

я
ч

е
го

 в
о

д
о

с
н

а
б

ж
е
н

и
я

Д
е
р

а
т
и

за
ц

и
я

Д
е
зи

н
с
е
к
ц

и
я

Т
е
к
у

щ
и

й
 р

е
м

о
н

т

к
о

н
с
т
р

у
к
т
и

в
н

ы
х

 э
л

е
м

е
н

т
о

в
,

в
н

у
т
р

и
д

о
м

о
в
ы

х
 с

и
с
т
е
м

го

р
я
ч

е
го

 и
х

о
л

о
д

н
о

го

в
о

д
о

с
н

а
б

ж
е
н

и
я
,
в
о

д
о

о
т
в
е
д

е
н

и
я
 ц

е
н

т
р

а
л

ь
н

о
го

 о
т
о

п
л

е
н

и
я
 ,

л
и

в
н

е
в
о

й
 к

а
н

а
л

и
за

ц
и

и

и
 т

е
х

н
и

ч
е
с
к
и

х
 у

с
т
р

о
й

с
т
в
 д

о
м

о
в

Т
е
х

н
и

ч
е
с
к
о

е
 о

б
с
л

у
ж

и
в
а
н

и
е

 и

 т
е
к
у

щ
и

й
 р

е
м

о
н

т

с
е
т
е
й

э
л

е
к
т
р

о
с
н

а
б

ж
е
н

и
я

и

 э
л

е
к
т
р

о
о

б
о

р
у

д
о

в
а
н

и
я
,
с
и

с
т
е
м

п
р

о
т
и

в
о

п
о

ж
а
р

н
о

й
 а

в
т
о

м
а
т
и

к
и

 и
 д

ы
м

о
у

д
а
л

е
н

и
я
,
а
 т

а
к
ж

е

д
р

у
ги

х
 в

н
у

т
р

и
д

о
м

о
в
ы

х
 с

и
с
т
е
м

О
б

с
л

у
ж

и
в
а
н

и
е
 д

ы
м

о
в
ы

х
 и

 в
е
н

т
и

л
я
ц

и
о

н
н

ы
х

 к
а
н

а
л

о
в

О
с
в
е
щ

е
н

и
е
 м

е
с
т
 о

б
щ

е
го

 п
о

л
ь
зо

в
а
н

и
я
,

п
о

д
в
а
л

о
в
 и

 п
о

д
к
а
ч

к
а

в
о

д
ы

 Э
л

е
к
т
р

о
с
н

а
б

ж
е
н

и
е
 л

и
ф

т
о

в

Т
а
р

и
ф

 н
а
 1

 м
²

(р
у

б
)

1 ул.Молодежная 9 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76